
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

WaterStop, 1", černá
Ajax

Bezdrátový uzavírací vodní ventil WaterStop (1" valve), 
jednopalcový, tlak 40 barů, pro teplou i studenou vodu, 
ochrana proti přehřívání.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200350221
24 měsíců
Ukraine

POPIS
WaterStop je ventil, který umožňuje vzdálené uzavření přívodu vody nebo topných těles. Zařízení se bezdrátově připojuje k 
zabezpečovacímu systému Ajax a ovládá se pomocí aplikace. V případě instalace detektoru Ajax LeakProtect se celý systém 
řídí sám – záplavový detektor vyhlásí poplach a ventil uzavře přívod vody během 5 sekund. 

Klíčové vlastnosti WaterStop:

- Jednopalcový závit (25 mm)

- Pracovní tlak 40 barů

- Pro teplou i studenou vodu

- Ochrana proti přehřívání

- Životnost baterie až 3 roky

- Třída ochrany IP56

- Dostupné také v bílé variantě

Anglický manuál naleznete zde: WaterStop

Uvedené údaje jsou platné ke dni 26.07.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 104 x 159 x 70 mm
Napájení 4x CR123A
Napájecí napětí 12V DC
Barva černá
Teplota provozní 0-60 °C
Komunikační frekvence zařízení 868 MHz
Dosah ve volném prostoru 1100 m
Uzavírací ventil 1 "
Rozsah teplot kapalin 5-120 °C
Kompatibilita Hub Plus, Hub 2, Hub 2 Plus, ReX
LED indikátor Ano
Podpora scénářů Ano
Sabotážní kontakt Ano

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200350101                    Ajax LeaksProtect, černáBezdrátový detektor zaplavení, automatické ukončení poplachu při odtoku vody, IP65, miniaturní rozměry.&nbsp;

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 26.07.2024 2/2


